RJ45コネクタケーブル
産業用イーサネット（LAN）向け
産業用イーサネット（LAN）向け　RJ45コネクタケーブル
ケーブル引出し長さLは、下記3点の長さを合算した値となります。
各々の値は、ケーブル一覧をご参照ください。
・コネクタ部長さD：DEシリーズ ＝ 35mm
	 DEPシリーズ ＝ 25mm
・ケーブル最小曲げ径（内径）：L1

発注型式
基本仕様
型式構成：
DEP1 - 5E -  x x x x y y /  BC -  Z
	 ①	 ②	 ③	 ④	 ⑤	 ⑥
No. 概要 詳細
① シリーズ名 DEP1：DEP1シリーズ
② 伝送カテゴリ 5E：CAT5e（TIA-568-B）
③ ケーブル長 右記「製品番号一覧」参照　（例：1.0mの型式表記は“0100”）
④ シース色
BK
黒
SB
空
GY
灰
RD
赤
GR
緑
YL
黄
標準色 非標準色
⑤ コネクタ組合せ BC：両端RJ45コネクタ
⑥ 内部結線 Z：ストレート結線
*1 標準色（黒・空）、標準長さ以外の対応可否については、別途お問い合わせください。
*2 コネクタ無しのケーブル巻となります。
*3 20mを超えるケーブルにつきましては、DE-8-P5Aシリーズでの対応となります。
シリーズ DEP1シリーズ
伝送カテゴリ CAT5e（TIA-568-B）
導体構成 7/0.16（AWG26）
ケーブル外径 6.0mm
最小曲げ径L1 48mm
シース材質 PVC
使用温度範囲
ケーブル -20～75℃
コネクタ -40～85℃
難燃性
ケーブル CMX（VW-1）
コネクタ V0（UL94）
色 黒 空
ケーブル長 L[m] 製品番号
0.5 1236867 1235113
1 1236866 1235919
1.5 1236865 1237292
2 1236864 1235920
3 1236863 1235921
4 - 1237709
5 1236861 1237291
6 - 1237708
7 - 1237707
10 1236851 1235922
15 1236849 1235639
20 1236847 1237703
100m巻 *2 1252487 1252489
イーサネット関連製品のご紹介